

Polityka Cookies (Ciasteczek) Revolut Lease Sp. z o.o.

Podstawowe Informacje o Plikach Cookie

Pliki cookie są niewielkimi plikami tekstowymi, które są zapisywane na Twoim urządzeniu (np. komputerze, tablecie, smartfonie) i przechowują ustawienia oraz inne informacje wykorzystywane przez odwiedzane przez Ciebie strony internetowe. Ciasteczka, które wykorzystuje nasza strona internetowa, po uzyskaniu Twojej zgody, są przesyłane do używanej przez Ciebie przeglądarki i tam zapisywane. Podczas kolejnych odwiedzin strony Twoja przeglądarka przesyła naszej stronie informacje o przechowywanych ciasteczkach.

Rodzaje Ciasteczek

Na naszej stronie internetowej wykorzystujemy różne rodzaje ciasteczek, które można podzielić na:

I. Administratora (dostawcę) ciasteczek

- Własne: wytworzone przez naszą stronę internetową
- Stron trzecich: należące do innych administratorów, umożliwiające wyświetlanie treści od podmiotów zewnętrznych.

II. Okres przechowywania ciasteczek na Twoim urządzeniu

- Sesyjne: przechowywane na Twoim urządzeniu do momentu zakończenia sesji przeglądarki. Po zakończeniu sesji informacje zostaną trwale usunięte z pamięci Twojego urządzenia.
- Stałe: przechowywane na Twoim urządzeniu przez określony czas lub do momentu, kiedy je usuniesz za pomocą odpowiednich narzędzi Twojej przeglądarki.

III. Cel wykorzystywania ciasteczek

- Niezbędne: umożliwiają prawidłowe korzystanie z naszej strony internetowej.
- Funkcjonalne: zapamiętują Twoje preferencje przy korzystaniu z naszej strony internetowej.
- Analityczne: zachowują informację o sposobie korzystania z naszej strony internetowej, co pomaga nam ją ulepszać.
- Marketingowe: umożliwiające wyświetlanie spersonalizowanych reklam na naszej stronie internetowej lub prowadzenie innych działań marketingowych na stronach podmiotów trzecich, np. portalach społecznościowych.

Szczegółowe informacje o ciasteczkach wykorzystywanych przez naszą stronę internetową zostały opisane poniżej.

Pliki Cookie i Narzędzia Wykorzystywane Przez Naszą Stronę Internetową

a. Pliki Cookie

Nazwa Ciasteczka	Rodzaj Ciasteczka	Okres Przechowywania	Cel Ciasteczka
cookieawinfo-checkbox-necessary	Własne, Stałe, Funkcjonalne	1 godzina	Zapamiętanie preferencji w zakresie zgody i wykorzystywania plików cookie. Wybór zostanie zapamiętany i przechowywany w tych plikach cookie.
cookieawinfo-checkbox-non-necessary	Własne, Stałe, Funkcjonalne	1 rok	
_gat	Strony Trzeciej, Stałe, Analityczne	1 minuta	Ciasteczka narzędzia Google Analytics, które wykorzystujemy, aby zebrać informacje o tym, w jaki sposób osoby odwiedzające korzystają z naszej strony internetowej. Wykorzystujemy te informacje, aby przygotować raporty, które pomagają nam poprawić naszą stronę internetową. Zbierane ciasteczka nie zawierają informacji, które pozwalałyby na bezpośrednią identyfikację osoby odwiedzającej naszą stronę internetową. Więcej informacji można znaleźć na stronie: link
_ga	Strony Trzeciej, Stałe, Analityczne	2 lata	

Nazwa Ciasteczka	Rodzaj Ciasteczka	Okres Przechowywania	Cel Ciasteczka
_gid	Strony Trzeciej, Stałe, Analityczne	1 dzień	
_gd#	Strony Trzeciej, Sesyjne, Funkcjonalne	n/a	Nieokreślony plik cookie wykorzystywany przez narzędzie Google Analytics
googtrans	Strony Trzeciej, Sesyjne, Funkcjonalne	n/a	Przechowywanie informacji o ustawieniu preferowanego języka naszej strony internetowej

b. Google Analytics

Na naszej stronie internetowej zainstalowaliśmy narzędzie analityczne Google Analytics. Korzystanie z tego narzędzia pomaga nam zrozumieć, w jaki sposób osoby odwiedzające korzystają z naszej strony internetowej, a w konsekwencji pozwala na jej ulepszenie w oparciu o zgromadzone dane statystyczne, które mają charakter zbiorczy. Korzystając z Google Analytics gromadzimy takie informacje jak: źródło i medium pozyskania wejścia na naszą stronę internetową, zachowania na naszej stronie internetowej, informacje na temat urządzeń i przeglądarek, IP, dane geograficzne oraz dane demograficzne (wiek, płeć) i zainteresowania osoby odwiedzającej. Nie kojarzymy tych danych z innymi informacjami o osobie odwiedzającej naszą stronę internetową. Okres przechowywania danych na poziomie użytkownika i na poziomie zdarzenia powiązanych z plikami cookie ustawiliśmy na poziomie 26 miesięcy. Po tym czasie dane te zostają automatycznie usunięte z serwerów Google Analytics. Ponadto, w trosce o poufność danych osób odwiedzających naszą stronę, korzystamy m.in. z funkcji skracania (maskowania) adresu IP urządzeń końcowych naszych użytkowników.

W związku z tym, że dostawcą usługi Google Analytics jest Google LLC z siedzibą w Mountain View, dane dotyczące korzystania z naszej witryny mogą być przekazywane

do serwerów w Stanach Zjednoczonych i tam przechowywane. Dane przekazywane są do Google na podstawie Standardowych Klauzul Umownych zatwierdzonych przez Komisję Europejską.

Poniziej tabela przedstawia pliki cookie wykorzystywane przez narzędzie Google Analytics:

c. Kojarzenie Danych z Konkretnymi Użytkownikami

Musisz liczyć się z tym, że informacja o wizycie na naszej stronie internetowej może znaleźć się w posiadaniu administratorów ww. narzędzi lub innych portali internetowych i to nawet wtedy, gdy nie posiadasz konta w danym serwisie. Np. w przypadku, gdy w momencie odwiedzin na naszej stronie internetowej jesteś zalogowany na portalu społecznościowym Facebook, administrator tego portalu będzie mógł skojarzyć wizytę na naszej stronie internetowej z Twoim profilem. Dlatego też zalecamy, aby przed wejściem na naszą stronę internetową wylogować się z poszczególnych serwisów lub portali społecznościowych.

Dezaktywacja Ciasteczek i Narzędzi

a. Zgoda na Przechowywanie Ciasteczek i Jej Wycofanie

Wchodząc pierwszy raz na naszą stronę internetową, jesteś proszony o wyrażenie zgody na przechowywanie ciasteczek na Twoim urządzeniu końcowym. Wymóg pozyskania takiej zgody wynika z obowiązujących regulacji prawnych, w szczególności ustawy Prawo telekomunikacyjne.

Informujemy, że w dowolnym momencie możesz zrezygnować z dalszego przechowywania ciasteczek przez odpowiednie skonfigurowanie ustawień Twojej przeglądarki internetowej. Zazwyczaj można to uczynić za pomocą menu pomocniczego przeglądarki, wybierając takie opcje jak „Ustawienia” czy „Preferencje”. Uzyskując dostęp do zasobu przechowywanych ciasteczek, możesz wybrać te z nich, które chciałbyś usunąć.

Szczegółowe informacje na temat zmiany ustawień dotyczących plików cookie oraz ich samodzielnego usuwania w najpopularniejszych przeglądarkach zamieściliśmy poniżej za pomocą linków:

- [Chrome](#)
- [Edge](#)
- [Firefox](#)
- [Opera](#)
- [Safari](#)

b. Blokowanie Narzędzia Google Analytics

Aby uniknąć gromadzenia danych przez Google Analytics, zalecamy zainstalowanie wtyczki do przeglądarki internetowej, udostępnionej przez Google Ireland Ltd., dostępną [pod tym linkiem](#).

c. Blokowanie Skryptów i Kojarzenie z Serwisami Społecznościowymi

Aby ograniczyć skojarzenie informacji o Twoich wizytach na różnych stronach internetowych z konkretnym profilem w serwisie społecznościowym, zalecamy, aby przed przeglądaniem stron internetowych wylogować się z poszczególnych serwisów lub portali społecznościowych oraz zainstalować wtyczkę do przeglądarki blokującą skrypty, np. NoScript lub Privacy Badger.

Postanowienia Końcowe

Postanowienia niniejszej polityki mogą ulegać zmianom. Nowe zasady ochrony prywatności będą publikowane na stronie internetowej wraz z podaniem daty, od której wchodzi w życie.

W zakresie nieuregulowanym niniejszą Polityką prywatności mają zastosowanie przepisy:

- ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz.U.2019.2460 t.j.),
- rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.2016.119.1),
- ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U.2019.1781 t.j),
- ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz.U.2020.344 t.j),
- ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz.U.2020.1740 t.j).

Wszelkie pytania oraz wątpliwości dotyczące niniejszej polityki należy kierować na adres: iod@revolutlease.com